关于10月主题党日安排的通知
各二级党组织：
根据《2022年秋季学期党员组织生活指导意见》和有关工作要求，现就10月主题党日安排通知如下：
一、主   题
学习领会党的二十大精神
二、时   间
10月16日—10月21日
三、主要安排
第一阶段：组织收看党的二十大开幕会盛况。10月16日上午，组织党员第一时间收看中国共产党第二十次全国代表大会开幕会盛况。有条件的二级党组织和党支部，要组织党员集中收看。
第二阶段：集中交流学习体会。10月21日前，围绕习近平总书记在中国共产党第二十次全国代表大会上的报告，组织党员逐一谈学习感受，交流学习体会；结合支部实际，自主安排有关事项；为相关党员同志过政治生日。
四、工作要求
1.各二级党组织要督促所辖党支部精心组织。在集中收看开幕会时，党员应佩戴党徽、认真做好笔记；在集中交流学习体会时，党员领导干部、党支部委员应带头发言，每位党员积极踊跃交流学习体会。
2.各二级党组织要指导所辖党支部结合实际灵活开展。有条件的二级党组织和党支部可以先组织党员集中收看开幕会盛况，再组织党员以支部为单位进行集中交流学习体会。不具备条件的党组织可以先组织党员自行观看，再选择其他时间组织党员集中交流学习体会。党支部应以腾讯视频会议方式，组织校外党员参加主题党日活动，交流学习体会。
3.各二级党组织于10月11日（星期二）在学校党务信息平台对10月主题党日活动进行部署，于10月15日（星期六）下午17：00前指导各党支部完成本月主题党日计划填报工作，提醒党支部在活动结束后及时在学校党务信息平台报送活动开展情况。各二级党组织及时将组织党员收看党的二十大开幕会盛况的新闻宣传报道发送至dwgz@swu.edu.cn。

                                                                                   党委组织部
               2022年10月7日